
Membres du comité psychologique santé-sécurité
Psychological health and safety committee members

Representant Rôle / Role Nom / Name Courriel / Email

Travailleur
Worker

APUO Jennifer Dekker jdekker@uOttawa.ca

Travailleur
Worker

APTPUO Robert Johnson rjohnson@uottawa.ca

Travailleur
Worker

IUOE 772A Mo Elmoselhi melmosel@uottawa.ca

Travailleur
Worker

IOUE 772B Vacant N/A

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Adriana Oatu aoatu@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Daliane Regis dregi047@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP section des sauveteurs
CUPE Lifeguards

Agnes Bezerra abeze037@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PTIUO
UOITP

Vacant N/A

Travailleur
Worker

APNS
NUEA

Vacant N/A

Gestion
Management

Représentant du Bureau de la dirigeante principale
Representing Office of the Chief Risk Officer

Carolina de Moura cdemoura@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentant du Bureau de la dirigeante principale
Representing Office of the Chief Risk Officer

Graham Nelson gnelson@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentant des directeurs
Representing Directors

Julie Tam jtam@uOttawa.ca

Gestion
Management

Directeur du Bureau des droits de la personne, ou son 
fondé de pouvoir
Director of Human Rights, or delegate

Marie-Claude Gagnon Marie-Claude.Gagnon@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentant du Bureau de la recherche
Representing Research

Vacant N/A

Gestion
Management

Représentant des Affaires professorales
Representing Faculty Affairs

Patricia Perron pperron@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentants des Ressources humaines
Representing Human Resources

Jasmine Liboiron Jasmine.Liboiron@uottawa.ca

Gestion
Management

Représentants des Ressources humaines
Representing Human Resources

Kristie Faasen kfaasen@uOttawa.ca
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Gestion
Management

Représentant des facultés
Representing Faculties

Chantal Sabourin Chantal.Sabourin@uOttawa.ca
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